ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 сентября 2016 года

	№
	12/66-4

	ЗАТО Озерный

О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года
В соответствии со ст. 22, 61.2 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.06.2016 года № 4/48-6 «О Календарном плане основных мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва» территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:
1. Распределить и передать участковым избирательным комиссиям открепительные удостоверения для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва в количестве 250 (двести пятьдесят) штук (приложение №1).

2. Распределить в резерв территориальной избирательной комиссии   закрытого административного территориального образования «Озерный» 38 (тридцать восемь) открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва (приложение №2).
3. Передать 07 сентября 2016 года участковым избирательным комиссиям открепительные удостоверения в количестве, определенном пунктом 1 настоящего постановления.

4. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» Е.П. Шитикову.
	 Председатель  территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»
	Е.П. Шитикова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»
	 Н.В. Чувашова

Приложение №1

к постановлению территориальной избирательной комиссии

 ЗАТО «Озерный»
от 02 сентября 2016 года № 12/66-4
Распределение

участковым избирательным комиссиям открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва
	№ п/п
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №
	Количество открепительных удостоверений

	1.
	 659
	50

	2.
	660
	50

	3.
	661
	50

	4.
	662
	 50

	5.
	663
	50

	ИТОГО:
	 250

Приложение 2

к постановлению территориальной избирательной комиссии

 ЗАТО «Озерный»
от  02 сентября 2016 года  12/66-4
Распределение

в резерв территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва
	Наименование избирательной комиссии
	Количество открепительных удостоверений

	территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный»
	38